INDICAÇÃO No 004/2016
L :l 6 . .. . .... J. . .. ., ~

H~e·.

t.t .. b.... t.Z
Presidente

O Vereador Airton Tomazi no uso de suas atribuições legais apresenta à

Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do

competente para estudar

Estrada do

Com as fortes

péssimas cond

desta forma

L..-~.-'1>í~'u.''l. IviUNIClPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em _M_~~ às ,f?: tf1 hs.

solicite à Secretaria

gnllrru;, de reparo na .·